
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 212/MR/TÚ/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Projektová dokumentace pro společné povolení a pro provádění stavby (DUSP/PDPS): II/198
Modernizace silnice Teplá - Horní Kramolín“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000686“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Projektová dokumentace pro
společné povolení a pro provádění stavby (DUSP/PDPS): II/198 Modernizace silnice Teplá - Horní
Kramolín" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: S.A.W. CONSULTING s.r.o.
Sídlo: Prašná 2324

40747 Varnsdorf
IČO: 28718836
Datum a čas doručení nabídky: 13.11.2020 09:36
Nabídková cena: 903 870,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: 4roads s.r.o.
Sídlo: Jugoslávských partyzánů 1426/7

16000 Praha
IČO: 06327354
Datum a čas doručení nabídky: 12.11.2020 14:21
Nabídková cena: 1 044 230,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Ing. Daniela Škubalová

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, I RIS: IżˇVKOVÄ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I ıeísı EVKOVA' ORGANI/Acr 



2 /2

Sídlo: U Bachmače 1644/29
32600 Plzeň

IČO: 13890450
Datum a čas doručení nabídky: 16.11.2020 19:08
Nabídková cena: 1 141 030,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Projektová dokumentace pro společné povolení a pro provádění stavby (DUSP/
PDPS): II/198 Modernizace silnice Teplá - Horní Kramolín":

Název: S.A.W. CONSULTING s.r.o.
Sídlo: Prašná 2324

40747 Varnsdorf
IČO: 28718836
Nabídková cena: 903 870,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského rejstříku (,,Projektová činnost ve výstavbě") = ANO, pod živnostenským
oprávněním číslo 4
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky) = ANO, ze dne
13.10.2020
- osvědčení o autorizaci osoby dle stavebního zákona na vybranou činnost ,,Dopravní stavby" = osvědčení
na jméno: Ing. Filip Kučera, autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby
- čestné prohlášení, že je autorizovaná osoba kmenovým zaměstnancem, nebo má uzavřenou smlouvu
o budoucí spolupráci = ANO, na jméno Ing. Filip Kučera

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 18.11.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RIS: IżˇVKOVÁ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I Rı'Sı EVKOVA' ORGANI/Acr 



KRAJSKA' SPRÁVA ÚDRŽBA SILNIC
K-zle! ()\.-;\Rs'K.r›'H‹› ~ Í “ ' ' ` "._ Klł/Q!! , .Í“'łłł.Sł*!. VKCJVA ()I‹'€ø/\ı'\n'l„/.-^\(_. 

Název Krajská Správa a údržba silnšc
zadavatele: Karlovarského kraje. příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282

35601 Sokolov
IČO: 70947023
C. j.: 212!MR."TÚl'2020

Zpráva o hodnocení nabídek

veřejné Zakázky

„Projektová dokumentace pro společné povolení a pro provádění stavby (DUSPlPDPS): IU198
Modernizace silnice Teplá - Horní Kramolín“
identifikátor Zakázky (Systémové číslo VZ): ,,P20V00000686"

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise lfyzické osoby:
Jméno a příjmení Podpis
lng. Petr Šťovšček
Lenka Tomášková
Milada Dudková

Ž:

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.

IPořadové `
lčíslo Název lSldIo IČO '
l nabídky

Jugoslávských partýzánü '
1. 4roadS s.r.o. 142617 06327354

16000 Praha `

Prašná 2324\2. S.A.W. CONSULTING s.r.o. 40747 Varnsdorf 28718836

. . U Bachmače 1644l293. ing. Danıela Škubalova 32600 Plzeň 13890450

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnoceni nabidek

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KA re: ť J VA R.sˇK.ıI lr-K J KNAnn PŘJŽSI *.r1` VK-r J VA' ‹ Jvťť .`AN:/A‹



KRAISKA ' ' ˇje SPRAVA A UDRZBA SILNIC
KAR:.()vA RSr‹f-'H0 KRA If- J ˇ ˇ I ' ' " -. .Í IQISPI \v!({')\/A ()Ił(øAN!/AL 

Pořadí ..EÖ_ŤĚđQYŠ" 2
- nabidky

nasíđkyç 5§islQ._j:_ . 'Název Celkový počet bodů Nabídková-_cena'

11. 2. Ž`r^óW` CONSULTWG 100.000 903 870,00 Kč vč. DPH
\2. 1. 4r0adS s.r.o. 86,559 1 044 230,00 KČ vč. DPH
3. 3. lng. Daniela Škubalová 79,215 1 141 030,00 Kč vč. DPH

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis
Ing. Petr Šťovíček
Lenka Tomášková
Milada Dudková

V Sokolově dne 18.11.2020
1

lng. Petr Šťovíček, technický náměstek, v.r.

KRAJSKA' ' ' ˇI je SPRAVA A ÚDRŽBA SILNIC
Kø\Rr_()vARSKr-ˇıLzf(› KRAJ' J' ˇ I Ť ˇ ' “ 'I, I h'ł5ł I \v!‹()\~\ ()!?(ø›\'\!/-\(J 

2x2 l


		2020-11-19T12:09:36+0100
	Ing. Jan Lichtneger




